
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان مطرح کرد؛

 بهره مندی از ظرفیت موسسات فرهنگی 
و انتشارات در نمایشگاه شانزدهم قرآنی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: در شانزدهمین 
دوره نمایشگاه قرآن و عترت خوزستان تلاش می کنیم از ظرفیت همه 

موسسات فرهنگی و انتشارات بهره مند  شویم.
مجید منادی با بیان اینکه بخش جنبی پانزدهمین دوره نمایشگاه 
قرن و عترت با استقبال خوبی مواجه شد، اظهار کرد: در بخش جنبی 
برنامه های متنوعی چون رونمایی کتاب، نقد و بررسی، محفل ادبی شهر 
نور، نشست تخصصی تفسیر قرآن، یادواره فعالان قرآنی، هوش گردی 
و سبک زندگی با بازی جمعی، نشست راهکارهای قرآنی برای تقویت 
بازدیدکنندگان  خوب  استقبال  مورد  کودک  بخش  و  انسانی  تفکر 

نمایشگاه قرار گرفت.
منادی افزود: در کنار بخش جنبی بخش های محتوایی کتاب، 
آیه های  کتابت  و  اسلامی  زندگی  قرآنی، سبک  موسسات  غرفه های 
دریافتی،  گزارش  براساس  و....  ترویجی  رویدادهای  تجسمی،  قرآنی، 

مخاطبان زیادی را به خود جذب کرد.
وی در ادامه با تشریح اینکه باید در نمایشگاه قرآنی برنامه های 
قرآنی، محور بخش های دیگر قرار بگیرند، تصریح کرد: باید به سمتی 
حرکت کنیم که اتفاقات مختلف در حول محور قرآنی بیفتد و زمانی که 
برنامه از محتوای قرآنی برخوردار است در کنار آن رویدادهایی را برگزار 
کنیم که هم برای کودکان و نوجوانان و نیز خانواده ها جذابیت لازم را 

داشته باشد.
برگزاری  برای  اقدام های مختلف  و  بر تلاش ها  تأکید  با  منادی 
نمایشگاه در  این  استان، عنوان کرد:  قرآن در  نمایشگاه  پانزدهمین 
حد توان و ظرفیتی که موجود بود برپا شد و هدف آشنایی مردم با 
فعالیت های و شخصیت های قرآنی استان بود، اما به این معنا نیست که 
بگوییم ظرفیت خیلی بالا است و از این تعداد استقبال کننده راضی 
هستیم؛ قطعاً باید در نمایشگاه بعدی از ظرفیت همه موسسات قرآنی، 

فرهنگی و انتشارات استفاده کنیم.
دبیر شورای فرهنگ عمومی خوزستان ضمن ابراز امیدواری از 
بهره مندی بیشتر ظرفیت استانی برای برپایی نمایشگاه قرآن و عترت 
اضافه کرد: امیدواریم در دوره های بعد از کل مجموعه های فرهنگی 
استفاده کنیم و تسهیلاتی تحت عنوان بن خرید در اختیار غرفه داران 

قرار دهیم.

در قالب پویش »به احترام حضرت علی)ع( می بخشم« 

 پرونده حقوقی به ارزش 80 میلیارد تومان 
منجر به صلح و سازش شد 

استان  دادگستری  کل  رئیس  دولتیاری:  سنندج-اسحاق 
کردستان اظهار داشت:یک فقره پرونده حقوقی با موضوع های »تقسیم 
به  منجر  که  »مطالبه خسارت«  و  المثل«  اجرت  »مطالبه   ، ترکه« 
تشکیل 4 فقره پرونده  دیگر در دادگستری کامیاران شده بود ، با تلاش 
و کوشش صلح یاران ستاد صبر شهرستان کامیاران با صلح و سازش 

مختومه شد. 
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کردستان ، حجت 
الاسلام والمسلمین سید حسین حسینی در این خصوص افزود : این 
پرونده در قالب پویش »به احترام حضرت علی)ع( می بخشم« ، به 
ارزش بیش از 80 میلیارد تومان و با پیگیری های مکرر 3 نفر از صلح 
یاران ستاد صبر این شهرستان ، با صلح و سازش مختومه و شکات 

نسبت به تمام پرونده های جریانی رضایت خود را اعلام کردند. 
رئیس کل دادگستری استان کردستان تصریح کرد: ارجاع پرونده 
هایی با قابلیت صلح و سازش توسط قضات به صلح یاران ، در راستای 

اجرای برنامه های عملیاتی قوه قضاییه انجام می شود. 
وی ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی هیئت های صلح استان 
در حل و فصل دعاوی و اختلافات از طریق صلح و سازش، این دسته 
از اقدامات را در ترویج فرهنگ اسلامی مصالحه و گذشت در جامعه 

موثر دانست و بر استمرار این فعالیتها در استان کردستان تاکید کرد.

استاندار گلستان : حضرت آیت الله العظمی علوی 
گرگانی الگویی از اخلاص و تواضع بودند

علوی  العظمی  الله  آیت  حضرت  کرد:  اظهار  گلستان  استاندار 
گرگانی الگویی از اخلاص و تواضع بودند و بیان ظرفیت های علمی و 
اخلاقی ایشان ضروری است.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
گلستان دکتر علی محمد زنگانه امروز شنبه ۱8 فروردین در جلسه 
هماهنگی جهت برگزاری کنگره آیت الله العظمی علوی گرگانی تصریح 
العالی پس از رحلت آیت الله  کرد: پیام مقام معظم رهبری مدظله 
العظمی علوی گرگانی بیانی ارزشمند از ویژگی های این مرجع عالیقدر 
جهان تشیع بود.وی ادامه داد: شخصیت ایشان برای جویندگان حقیقت 
نمونه ای والا بود و تبیین این شخصیت بزرگ استان وظیفه همه ی 
ما را سنگین تر از گذشته می نماید.استاندار گلستان تاکید کرد: ظرف 
مدت یک هفته برنامه ریزی لازم جهت برگزاری کنگره و همایش و 
تعیین ساز و کار علمی و اجرایی و کارگروه ها با محوریت دانشگاه 
این  زنگانه خاطر نشان کرد: دبیرخانه  .دکتر  گلستان صورت پذیرد 
کنگره بصورت دائمی تعیین شود و توجه ویژه ای به پیش نشست ها و 
اطلاع رسانی در خصوص کنگره صورت گیرد.لازم به ذکر است آیت الله 
العظمی حاج سید محمد علی علوی گرگانی از مراجع برجسته جهان 
تشیع از اهالی استان گلستان و شهر گرگان هستند که بیش از 40 
اثر مکتوب از ایشان در حوزه استدلالی به یادگار مانده و در تاریخ ۲4 

اسفند ماه ۱400 دار فانی را وداع گفتند.

 طرح » چهارشنبه های اجتماعی« 
شهرداری گرگان رونمایی شد

و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  محوریت  با  گرگان  شهرداری 
ورزشی و قرارگاه جهادی شهرداری طرح » چهارشنبه های اجتماعی« 
و  شادابی  ایجاد  و  امیدآفرینی  راستای  در  طرح  می کند.این  اجرا  را 
نشاط اجتماعی با رویکرد محله محوری انجام شد.در قالب این طرح 
برنامه های متنوعی از جمله اجرای تئاتر شهروندی، برپایی کارگاه های 
آموزشی، برپایی نمایشگاه مشاغل خانگی، تقویت مهارت های اجتماعی 
نوجوانان و جوانان، بازی های نشاط آور ویژه معلولان و سالمندان و ارائه 
خدمات مشاوره ) خانواده، حقوقی، پزشکی، کودکان، تحصیلی، مذهبی 
...( در خانه های فرهنگ، سرای محلات و سایر مراکز فرهنگی و  و 
با ضیافت  این طرح همزمان  برگزار می شود.  اجتماعی شهر گرگان 
طرح  پوستر  از  گرگان  شهرداری  و  شهر  اسلامی  شورای  افطاری 
چهارشنبه های اجتماعی با حضور شهردار و مدیران شهری رونمایی 
شد.عیسی مهری رئیس شورای اسلامی شهر گرگان در ضیافت افطاری 
با اصحاب رسانه اظهار کرد :دشمن جنگ ترکیبی همه جانبه ای شروع 
کرده که جنگ رسانه در راس آن قرار دارد و  شما  خبرنگاران در صف 
اول خط مقدم جنگ رسانه ای قرار دارید. در سال »جهش تولید با 
مشارکت مردم« قرار داریم و نیاز است همه ما در حوزه مدیریت شهری 
و رسانه به تحقق این شعار کمک کنیم. تنها ۱0 درصد افزایش تعرفه 
عوارضی را مصوب کرده ایم و ۹0 درصد تخفیف برای ساخت و ساز 

خیّرین در نظر  گرفته ایم.

 محکومیت ۴ میلیاردی 
شرکت پخش مواد غذایی گران فروش

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد از جریمه بیش از 
چهار میلیارد ریالی یک شرکت پخش مواد غذایی به دلیل گرانفروشی 
شکر در یاسوج خبر داد.سید حمزه لقمانی در جمع خبرنگاران گفت: 
پرونده واحد صنفی متخلف پخش مواد غذایی به دلیل گرانفروشی شکر 
بسته بندی در شعبه چهارم بدوی تعزیرات حکومتی یاسوج رسیدگی 
شد.وی افزود: شعبه پس از بررسی و تحقیقات، و به دلیل ارائه ندادن 
مدارک و مستندات قانونی در پرونده و با احراز تخلف، متصدی واحد 
صنفی پخش مواد غذایی را به پرداخت چهار میلیارد و 400 میلیون 

ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

خبرخبر

بوشهر -رضا حیدری: مدیرکل بیمه سلامت استان 
بوشهر از نشان دار شدن و ارائه خدمات درمانی به بیش از 

70 زوج نابارور در این استان خبر داد.
قرار  پوشش  تحت  طرح  به  اشاره  با  بارگاهی  داراب 
گرفتن زوج های نابارور در قالب قانون جوانی جمعیت مورد 
سال  از  طرح  این  کرد:  اظهار  رهبری،  معظم  مقام  تاکید 
۱400 شروع شده و تاکنون بیش از 70 زوج نابارور در این 

استان تحت پوشش خدمات درمانی قرار گرفته اند.
بوشهر  استان  در  مرکز   3 تعداد  اینکه  بیان  با  وی 
این  برای  افزود:  دارد،  فعالیت  ناباروری  درمان  راستای  در 

زوجین جهت ارائه خدمات تخصصی و انجام روند درمانی پرونده تشکیل شده و سپس نشان دار می شوند.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر با اشاره به اینکه تا کنون بیش از یک میلیارد و 470 میلیون ریال برای درمان 
این زوج ها هزینه شده است، گفت: بیش از ۹0 درصد تعرفه های دولتی و عمومی غیر دولتی از هزینه های درمانی این 

زوجین شامل هزینه های درمانی ناباروری بصورت سرپایی و بستری توسط بیمه سلامت پرداخت می شود.

نخستین جشنواره فرهنگی، ورزشی و تفریحی دریاچه 
در  جاری  سال  فروردین   ۲4 جمعه  روز  صبح  از  ارومیه 

محوطه پل میانگذر دریاچه ارومیه آغاز بکار کرد.
در طول اجرای این جشنواره که به دنبال بهبود وضعیت 
دریاچه ارومیه و با هدف ایجاد نشاط برای خانواده ها ترتیب 
و  قایقرانی  ملی پوشان  جذاب  رقابت های  است،  شده  داده 
و  سنتی  زنده  موسیقی  پخش  آفرین،  نشاط  برنامه های 

برنامه های آئینی سنتی تا ساعت ۱8 اجرا می شود. 
غذاهای  عرضه  و  طبخ  و  سوغات  های  غرفه  برپایی 
برنامه های جانبی  از دیگر  سنتی و محلی و غرفه کودکان 
این جشنواره است.آذربایجان غربی، با طبیعتی بکر و آب و هوایی منحصر به فرد استانی زیباست اما دریاچه ارومیه، در 
بین زیبایی های این استان همچون نگینی فیروزه ای می درخشد و به دنبال رهاسازی آب از سدها و بارش نعمت الهی، 
تراز و سطح آب دریاچه ارومیه افزایش یافته و مردم شهرستان ارومیه و حتی شهرهای دیگر استان به شکرانه حال 

خوش دریاچه با شرکت در این جشنواره، اوقات خوشی را در آخرین آدینه فروردین ماه سپری می کنند. 

 پرداخت هزینه های درمانی 
بیش از 70 زوج نابارور در استان بوشهر

 برگزاری جشنواره فرهنگی، 
ورزشی و تفریحی دریاچه ارومیه

آذربایجان شرقی – مسلمی: در جریان بازدید مشترک رئیس سازمان 
جدید  شهر  عمران  شرکت  مدیرعامل  و  آذربایجان شرقی  سازندگی  بسیج 
اواخر  تا  تجلایی شهر جدید سهند  پروژه شهید  واحد  مقرر شد 7۲  سهند، 

خرداد ماه تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شود. 
مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا در این بازدید با بیان این  
که مقرر شد 7۲ واحد مسکونی از پروژه شهید تجلایی را تا پایان خرداد ماه 
به متقاضیان تحویل دهیم، اظهار کرد: تقاضا داریم متقاضیان نیز آورده های 
خود را به موقع تکمیل کنند تا بتوانیم در سریع ترین زمان ممکن پروژه را 

تحویل دهیم.
به  استان  سازندگی  بسیج  کرد:  تاکید  ملک لو«  پاسدار »جواد  سرهنگ 
امام حسن مجتبی)ع( و به همت گروه های جهادی به  از قرارگاه  نمایندگی 
ویژه گروه جهادی شهید مهدی باکری و همچنین مشارکت شرکت عمران 
شهر جدید سهند، مصمم به تکمیل واحدهای پروژه شهید تجلایی با بهترین 

کیفیت است. 

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند نیز در این بازدید شبانه با 
اشاره به پیشرفت فیزیکی خوب پروژه به ویژه در فاز جنوبی، اظهار کرد: پروژه 
شهید تجلایی ویژگی های متمایزی داشته و با یک پیلوت و 3 طبقه طراحی 

شده که همانند واحدهای شخصی ساز است.
وی با بیان این که پروژه با استانداردها و کیفیت بالایی احداث می شود، 
ادامه داد: یکی از چالش های پیش  روی پروژه مربوط به عدم تناسب آورده 
متقاضیان با پیشرفت پروژه است که از متقاضیان خواهش داریم جهت تکمیل 

سریع واحدها، آورده های خود را به موقع واریز کنند.
این مقام مسوول با اشاره به تمهیدات لحاظ شده جهت افتتاح 7۲ واحد تا 
پایان خرداد ماه، یادآور شد: فرآیند تحویل واحدها حسب واریزی متقاضیان انجام 
می شود و این واحدها نیز به متقاضیانی تحویل داده می شود که به موقع نسبت به 

تکمیل آورده های خود اقدام کرده و دارای برترین امتیاز در سامانه باشند.
وی از احداث کاربری های عمومی و خدماتی همچون مدرسه، مسجد و 
واحدهای خدماتی تجاری سایت پروژه توسط سازمان بسیج سازندگی خبر 
اتمام رسیده و فازهای تجاری هم  به  داد و گفت: طراحی مسجد و مدرسه 
به  نیز  خدماتی  کاربری های  واحدها،  تحویل  با  همزمان  تا  می شود  طراحی 

بهره برداری برسند.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان یزد از آبرسانی سیار به بیش از 360 روستای 

استان با جمعیتی بالغ بر 80 هزار نفر خبر داد.
فاضلاب  و  آب  شرکت  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیر  مخلصی  داوود 
استان یزد به شرایط نامطلوب منابع آبی منطقه و ضرورت مصرف بهینه آب از 
سوی ساکنین استان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر به بیش از 360 روستا 

به صورت سیار با تانکر آبرسانی می شود .
مورد  آشامیدنی  آب  تامین  رویکرد  با  سیار  آبرسانی  اینکه  بیان  با  او 
نیاز روستاییان انجام می شود، افزود: در برخی از روستاهای استان به دلیل 
مشکلات کیفی ناشی از شوری آب آشامیدنی و در برخی دیگر به دلیل منابع 
به  و  نداشته،  را  آب شرب  تامین  کفایت  دارند  اختیار  در  که  آبی محدودی 

منظور جبران کمبود، آبرسانی به صورت سیار انجام می شود.
مدیر بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد ادامه داد: 
در سال گذشته آب آشامیدنی مورد نیاز حدود ۲00 روستا در شهرستانهای 
اردکان، اشکذر، بافق، بهاباد، تفت، هرات، مروست، مهریز و میبد به صورت 

مداوم از طریق آبرسانی سیار تامین شده است.
مخلصی مجموع هزینه های آبرسانی سیار در سال گذشته را بالغ بر ۲00 
میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این آبرسانی با بهره گیری از ناوگان آبرسانی 
سیار شرکت و استفاده از ۱4 دستگاه خودرو اختصاصی تانکر آبرسانی سیار 

انجام شده است.
او اظهار داشت: در سال گذشته نزدیک به ۲00 هزار متر مکعب آب به 
صورت سیار در مناطق روستایی استان توزیع شده است و به منظور بهبود و 
ارتقای ظرفیت ناوگان آبرسانی سیار شرکت به اعتباری بالغ بر ۲50 میلیارد 

ریال نیاز است.
یزد  استان  فاضلاب  و  پدافند غیرعامل شرکت آب  و  بحران  مدیر دفتر 
تصریح کرد: در سال گذشته علاوه بر آبرسانی به روستاهای استان، به منظور 
یاری رسانی به سایر استانها در شرایط بحران اکیپ عملیاتی شرکت جهت 

آبرسانی سیار اعزام شد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: رییس انجمن صنفی خدمات مسافرت 
راهکارهای  از  یکی  گفت:  شرقی  آذربایجان  زیارتی  و  جهانگردی  هوایی، 
اینفوتورهای  برگزاری  گردشگری،  صنعت  توسعه  در  تاثیرگذار  بسیار 
داخلی و خارجی برای گروه های مرجع و خاص از جمله جامعه خبری و 

رسانه های گروهی و نیز صاحبان آژانس های گردشگری است.
گذاری  تاثیر  به  توجه  با  افزود:  مطلب  این  اعلام  با  پور  رجب  رشید 
برای  حداقل  تورهایی  چنین  اجرای  به  نسبت  باید  خبرنگاران،  تبلیغاتی 
کشورهای منطقه و همسایه اقدام شود که در این راستا باید اتاق بازرگانی 

و شهرداری تبریز پیش گام باشند.
رسانه  همچون  مرجع  نهادهای  شناخت  بدون  داد:  ادامه  پور  رجب 
و  تبریز  گردشگری  امکانات  و  ها  ظرفیت  از  گردشگری  های  آژانس  و  ها 

آذربایجان شرقی، امکان ایجاد تحولات عمیق در این زمینه وجود ندارد.
و  بازرگانی  اتاق  بین  هماهنگی  و  همکاری  صورت  در  گفت:  وی 
جهانگردی  هوایی،  مسافرت  خدمات  صنفی  انجمن  با  تبریز  شهرداری 
فرصت  از  توان  می  ای،  رسانه  جامعه  نیز  و  شرقی  آذربایجان  زیارتی  و 
تابستان آینده برای معرفی داشته های حوزه گردشگری منطقه برای رونق 

گیری این صنعت بهره برداری کرد.
نهادهای  فراگیرترین  از  یکی  عنوان  به  بازرگانی  اتاق  وی،  گفته  به 
غیردولتی و متمول باید در حوزه توسعه صنعت گردشگری استان و تبریز 

آفرینی کند. نقش 
رجب پور، با ابراز تاسف از اینکه تاکنون اتاق بازرگانی تبریز که جزو 
توسعه  راستای  در  گامی  هیچ  است  گردشگری  صنعت  اصلی  نفعان  ذی 
این  در  گردشگری  کمیته  هرچند  یادآور شد:  است،  برنداشته  این صنعت 

مجموعه وجود دارد، اما هنوز اقدامی اساسی انجام نداده و راکد است، در 
حالیکه اعتبارات و بودجه های کلانی توسط اتاق بازرگانی در زمینه های 

مختلف هزینه می شود.
برای  درآمد  ایجاد  معنی  به  را  استان  به  گردشگر  هر  ورود  وی 
اتاق  اساس  همین  بر  افزود:  و  دانست  بازرگانی  اتاق  های  زیرمجموعه 
توسعه صنعت  برای  های لازم  هزینه  انتفاع خود،  به  نسبت  باید  بازرگانی 

برعهده بگیرد. را  تبلیغات  از جمله مسئله مهم  گردشگری 
صنعت  توسعه  برای  اصلی  و  مهم  راهکارهای  از  یکی  پور  رجب 
های  ظرفیت  شناسایی  و  تبلیغات  تاثیرگذار  و  مهم  موضوع  را  گردشگری 
گردشگری هر منطقه دانست و با طرح این پرسش که اتاق بازرگانی تبریز 
بیشتر  توجه  خواستار  است؟  کرده  اقداماتی  چه  خصوص  این  در  تاکنون 

این اتاق به موضوع گردشگری شد.

در  ها  غیردولتی همچون شهرداری  عمومی  نهادهای  سایر  نقش  وی 
توسعه صنعت گردشگری را مورد اشاره قرار داد و گفت: در تمام شهرهای 
گردشگرپذیر جهان، شهرداری ها نقش اول و محوری را در حوزه معرفی 
و  تبریز  در  مهم  این  اما  دارند،  ها  نمایشگاه  انواع  برگزاری  و  تبلیغات  و 

آذربایجان شرقی به بوته فراموشی سپرده شده است.
رجب پور کاهش میزان ورودی گردشگر به آذربایجان شرقی و تبریز 
و  تبلیغات لازم  نبود  از  ناشی  را  در حوزه گردشگری خارجی  به خصوص 
پیشرفت  و  توسعه  توجه داشت که هر گونه  باید  اضافه کرد:  و  بیان  مفید 
در این صنعت پردرآمد تنها از طریق ارایه بسته های تبلیغاتی میسر است 
انجام  بالا  بسیار  های  هزینه  با صرف  قبل  ها  ترکیه سال  را  آن  نمونه  که 
آوری  جمع  به  اقدام  زمینه،  این  در  هزینه  کمترین  با  اکنون  هم  و  داد 

درآمدهای حاصله می کند.
زیارتی  و  جهانگردی  هوایی،  مسافرت  خدمات  صنفی  انجمن  رییس 
آذربایجان شرقی از فعالیت تعداد ۲80 آژانس مسافرتی و گردشگری در استان 
خبر داد و با بیان اینکه از این تعداد ۱70 دفتر در تبریز فعالیت دارند، گفت: 
این استان پس از استان های تهران، خراسان رضوی، اصفهان و فارس در رده 

پنجم بیشترین تعداد آژانس های گردشگری در کشور قرار دارد.
و  گردشگری  های  آژانس  اصلی  های  چالش  از  یکی  پور  رجب 
یادآور  و  دانست  درآمدها  کاهش  از  ناشی  را  شرقی  آذربایجان  مسافرتی 
های  آژانس  از  یک  هیچ  امسال  نوروزی  تعطیلات  ایام  در  متاسفانه  شد: 
استان به جز ۲ مورد که آنها نیز اقدام به گران فروشی می کنند، درآمد 
برای صنعت  زنگ خطر جدی  در حقیقت  این  و  اند  نداشته  توجهی  قابل 

استان است. گردشگری 

و  رسانه  ای  منطقه  جشنواره  سومین  دولتیاری:  سنندج-اسحاق 
عدالت،اول تا دهم تیرماه سال ۱403 در دادگستری استان آذربایجان غربی 

برگزار می شود. 
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کردستان ، سومین جشنواره 
رسانه  و عدالت با هدف ارتقای جایگاه دستگاه قضایی در بین رسانه ها و افکار 
و  العالی(  )مدظله  رهبری  معظم  مقام  منویات  به  عمل  همچنین  و  عمومی 
ریاست معظم قوه قضاییه در باب جهاد تبیین و اطلاع رسانی اقدامات دستگاه 

قضایی برگزار می شود. 
این جشنواره با هدف تقویت و افزایش ارتباط دستگاه قضایی با اصحاب 
رسانه و اطلاع از نقاط ضعف و قوت در نقدهای رسانه ها ، در سطح منطقه ای 
و با حضور شرکت کنندگان از استانهای آذربایجان غربی ، آذربایجان شرقی 

،کردستان ، زنجان و اردبیل برگزار می شود. 
فعالان رسانه ای در استان کردستان می توانند آثار خود را در موضوع 
های »صلح و سازش« - »حقوق عامه« - »پیشگیری از وقوع جرم« - »مبارزه 
با فساد« - »کاهش جمعیت کیفری زندانها« - »خدمات در بستر الکترونیک« 
پرونده  به  رسیدگی  در  کارشناس  و  وکیل  »نقش   - تولید«  از  »حمایت   -
ها« - »اعتبار بخشی به اسناد رسمی تک برگی و کاداستر « و - »سند تحول 

قضایی قوه قضاییه« به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.
آثار تولیدی شرکت کنندگان باید در یکی از رسانه های مکتوب، مجازی، 
دیداری یا شنیداری دارای مجوز و یا رسانه ملی منتشر شده باشد، اصحاب 
 – کتبی   ( گزارش  خبر،  نوع  تفکیک  به  را  خود  تولیدات  لینک  باید  رسانه 
موشن   ، کاریکاتور   ، عکس   ، کوتاه  فیلم   ، سرمقاله  و  یادداشت   ، تصویری( 

گرافی و اینفوگرافی به دبیرخانه این جشنواره به آدرس ارومیه – میدان انقلاب 
– روابط عمومی دادگستری استان آذربایجان غربی و یا به نشانی الکترونیکی 
: gmail.com@rvabt omwmy۲0 ویا به شماره پیام رسان 0۹۱4۱484688 در 

ایتا ، ارسال کنند. 
آثاری در جشنواره پذیرفته می شود که از اول خردادماه سال ۱40۲ تا 
اول خردادماه سال ۱403 منتشر شده باشد و هر شرکت کننده مجاز به ارسال 

3 اثر در ۲ محور می باشد. 
در هر محور به 3 اثر برگزیده هیئت داوران و 3 رسانه مجازی ، 3 رسانه 

مکتوب و 3 خبرنگار برتر جوایز ارزنده ای اهدا خواهد شد. 
شایان ذکر است که مراسم اختتامیه این جشنواره ، نیمه دوم مردادماه 

سال ۱403 در دادگستری استان آذربایجان غربی برگزار می شود.

جسمانی  آمادگی  تیم  برتر  نفرات  از  امروز  صبح  گرگان  شهردار 
با اهدای لوح تقدیر،  آتش نشانی شهرداری گرگان در مسابقات ورزشی 
اندیشه تجلیل بعمل آورد. به گزارش روابط عمومی شهرداری  در سالن 
اینکه  بیان  با  گرگان  سیدالنگی،شهردار  محمدرضا  گرگان،سید 
گفت:کسب  شود  می  محسوب  ورزشی  مانور  نوعی  ورزشی  مسابقات 
المپیاد  نهایی  مرحله  در  گرگانی  نشانان  آتش  تیم  قهرمانی  نائب  مقام 
چابکی  از  نشان  کشور،  در  باکری  مهدی  شهید  سردار  ورزشی  فرهنگی 
را  مردمی  آرامش  و  فکری  امنیت  و  دارد  ما  نشانان  آتش  چالاکی  و 
پویایی  به  توجه  با  کرد:  نشان  خاطر  گرگان  آورد.شهردار  می  فراهم 

 ، نشانان  آتش  تلاش  و  سازمان  به  جدیدالورود  جوان  نیروهای  ورود 
دستیابی  قابل  سالجاری  در  کشوری  مسابقات  در  قهرمانی  مقام  کسب 
ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  رئیس  صفری،  الرضا  است.موسی 
های  حمایت  از  قدردانی  و  تشکر  با  جلسه  این  در  گرگان  شهرداری 
مسابقات  در  گرگان  نشانی  آتش  تیم  از  شهری  مدیریت  و  شهرداری 
ورزشی  فرهنگی  المپیاد  در  کننده  شرکت  های  تیم  گفت:  کشوری 
نشانان  آتش  جسمانی  آمادگی  رشته  در  باکری  مهدی  شهید  سردار 
در  و  کشور  منطقه   8 در  مقدماتی  مرحله  دو  در  کشور  های  شهرداری 
پرداختند.صفری  رقابت  به  سنی  ی  رده   4 در  نهایی  مرحله  در  ادامه 

در  مقدماتی  مرحله  گرگان،قهرمان  شهرداری  نشانی  آتش  تیم  افزود: 
جسمانی  آمادگی  مسابقات  قهرمان  نائب  و  کشور  شرق  شمال  منطقه 
فرهنگی  المپیاد  نهایی  مرحله  در  کشور  های  شهرداری  نشانان  آتش 
یادآور  است.وی  کرده  کسب  را  باکری  مهدی  شهید  سردار  ورزشی 
های  تیم  از  میزبانی  با  مقدماتی  مرحله  در  گرگان  شهرداری  شد: 
شرق  شمال  منطقه  در  گرگان  و  شاهرود  بجنورد،  مشهد،  نشانی  آتش 
فرهنگی  المپیاد  نهایی  مرحله  در  و  یافت  دست  قهرمانی  مقام  به  کشور 
کرج  نشانی  آتش  تیم  از  باکری کشور پس  مهدی  ورزشی سردار شهید 

کند. کسب  را  قهرمانی  نائب  توانست،مقام 

در شهر جدید سهند؛

۷۲ واحد پروژه شهید تجلایی آماده بهره برداری می شود

آبرسانی سیار به بیش از 360 روستای استان یزد

رییس انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی آذربایجان شرقی:

برگزاری تورهای خبرنگاری راهکار اصلی برای توسعه صنعت گردشگری است

سومین جشنواره منطقه ای رسانه  و عدالت در دادگستری استان آذربایجان غربی برگزار می شود

تجلیل شهردار گرگان از نفرات برتر رقابت های ورزش آمادگی جسمانی آتش نشانان در کشور

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت   شنبه 25 فروردین 1403     شماره  2333 اخبار


